
  

Referat menighetsrådsmøte 13. desember 2022 

18.30 i Ungdomshuset 

 

Tilstede:  Bent Braskerud (leder), Bjarne Gaut (nestleder), Kristin Stang Meløe (Sogneprest), 

Harald Bugge, Solfrid Øhrn, Geir Erik Berge, Sigrun Brun, Marianne Utle (daglig leder), 

Steinar Bakken. 

Fraværende:  Kari Eika, Tore Tveite (vara) 

Andre: Gudrun Aas Homstvedt (seniordiakon i Nordberg i Maridalen), Lillian Dombestein 

(seniordiakon i Nordberg) 

 

Sak 70/22 Besøk av våre ansatte. Lillian Dombestein og Gudrun Aas Homstvedt.  Diakoni. 

Diakonene forteller litt om sitt arbeid: 

Diakoniplan:  

Godt gjennomarbeidet og tar utgangspunkt i gudstjenesten.  

Spesielle gudstjenester for diakonien: Diakoniens dag og Skaperverkets dag. 

Har bygd på 4 diakonale søyler: 

Nestekjærlighet 

Inkluderende fellesskap  

Kamp for rettferdighet 

Vern om skaperverket 

 

Prosjektene: 

Unge møter eldre: Har vært nede i pandemien. Gjelder 9. klasse. Ca 40 ungdommer 

som er med. Flotte og interesserte ungdommer.  

Ny utfordring: Forgubbing på Nordberghjemmet. De er så dårlige at de nesten ikke 

har glede av noen ting. Begrenset hvilke krav en kan stille til så unge folk. 

Gudstjenester på Nordberghjemmet annenhver onsdag. Fungerer godt spesielt fordi 

Nordberghjemmets venner hjelper med og henter de eldre. Lillian forretter også 

nattverd her. 

Sorggrupper: 2 grupper for hele prostiet. En her og en i Ulleren. Kurs over 8 ganger. 

15 påmeldte nå, og noen kommer etter hvert. 

Sorgkafé/Åpen sorggruppe: Dette er i Skøyen kirke. Samarbeid mellom diakonene. 

Åpen for hvem som helst. Det fungerer godt.  

Besøkstjeneste: Noen i menigheten går på besøk, men er ikke organisert fra 

menighetens side.  

Spørsmål: Bør en legge til rette for besøkstjeneste av andre?  Evt. besøk med hund.  



  

Kirkeskyss: Viktig diakonal oppgave. Her er det noen utfordringer for at vi skal kunne 

ta vare på de svakeste i menigheten vår på en god måte. Noen trenger ikke bare 

skyss, men også litt sterke hjelpere. 

Prep-kurs: Menigheten har vært med å sponse 1 hel dags kurs. 7 par var med, og 

deltagerne var veldig fornøyde. Dette var betalt av staten før.. 

Går med blomster til jubilanter som er over 90 år. Det blir veldig godt tatt imot. 

Oppdager også noen nye folk i menigheten. Her får diakonene hjelp fra noen 

frivillige. 

Bokprosjektet: Samarbeid med Nordberg skole. Ungdommer og seniorer på over 80 

år. Vi knytter sammen 2 ungdommer og en senior. Seniorene forteller om livet sitt og 

ungdommene lager bok med tekst og bilder fra dette. De har samlet 22 elever (en hel 

klasse) som er i gang med å lage bøker.  

Tirsdagslunsj: Fungerer godt. Har program (foredrag/konserter) hver gang. Har 

frivillige som er med og hjelper til med å smøre mat osv. Det ligger mye helse i 

fellesskap. Veldig nøye på at ingen skal sitte aleine. Mye glede og kos med dette. Det 

går rykter om dette over hele byen. Får telefoner fra folk som vil komme og ha 

program.  

Lørdagskafé: Kafé for personer med funksjonsnedsettelse.  

Mannsgruppe: De har så vidt kommet i gang, og har bestemt seg for at aktiviteten 

deres er å hogge ved. Har tatt ned masse trær ved Maridalen kirke.  

Gudrun: Har gått inn i en styringsgruppe for julemarkedet. Julemarkedet er en sosial 

happening. Det er viktig at noen tar lederansvar for det. Har tatt mye tid fra andre 

ting, men det bør være noen som er godt innafor som har lederansvaret for dette. 

Dette er en positiv arbeidsbelastning, og en negativ. Har med mange frivillige som er 

gode på mange ting, men de trenger en leder.  

Julemarkedet i år: Noe gikk bra, og noen ting knirket. Må gjøre noe med det som 

knirket til neste år. 

Arbeidsbelastningen: 

Utfordringer:  

Plass til aktiviteter. Mangler rom. Kan ha sorggruppe på frivillighetssentralen.  

Kontorplass. Å sitte i åpent landskap nær et resepsjonsområde fungerer ikke så godt. 

Lillian: Har avtale om å kunne jobbe hjemme noen dager, og det fungerer bra. 

Det mangler noen på kontoret og som kirketjener.  Det øker belastningen på alle 

ansatte. Kan evt. søke Nav om noe på arbeidsavklaring. Mange som trenger å trene 

seg på å jobbe. Har ikke en stilling, men kan tilby arbeidstrening.  

Kan også prøve å starte en gruppe som kan bidra med praktiske ting og som treffes 

av og til. 

Vedtak: Vi takker diakonene for deres viktige arbeid i menigheten og tar med oss 

deres utfordringene og ønskene i MR’s videre arbeid.  

 



  

Sak 71/22 Kirkekaffe.  

Vi mangler fortsatt frivillige til å dekke alle datoene. Flere må mobiliseres til å delta. 

Det er viktig at det er en som holder i trådene. Vi foreslår at gudstjenestegruppene 

utfordres til å ta ansvar.  

 Vedtak: Koordineringsansvaret blir hos Bjarne og Marianne. Marianne lager google 

dok. Bjarne ringer og koordinerer. Kristin skriver brev og utfordrer 

gudstjenestegruppene til å bidra og utvide seg selv for å få dette til.  

 

Sak 72/22 Valg av nytt MR.  

Oversikt over hvem i MR som stiller til gjenvalg:  

Stiller til gjenvalg: Bjarne, Geir Erik, Solfrid, Steinar og Tore.  

Stiller ikke: Bent, Harald, Marianne og Sigrun 

Marianne sjekker med Unni, Kari, Beate og Jakob. 

   De som ikke stiller til gjenvalg er med i valgkomité ved kommende valg.  

  

Sak 73/22 Valgkomité til kirkevalget 2023: 

Det bør skrives en sak i menighetsbladet der vi oppfordrer alle til å komme med 

forslag til komitéen.  

Vedtak:  

Valgkomité: Bent, Harald og Sigrunn 

 

Sak 74/22 Valg av ny leder januar 2023. 

Valg av leder: Geir Erik Berge 

Valg av nestleder: Bjarne Gaut 

 

Sak 75/22 Valg av styre til Nordberg menighets barnehage AS.  

Arbeidsgruppen som har utredet ny organisasjonsform for Menighetsbarnehagen har 

avsluttet sitt arbeid.  

Nytt aksjeselskap ble stiftet 5. desember for at fristen for opprettelse før nyttår skulle 

overholdes. 

Bjarne Gaut og Marianne Utle orienterte om arbeidet.  

Stiftelsesdokumentet, redegjørelse for overføring av verdier, selskapsvedtekter og 

driftsvedtekter for barnehagen ble forelagt MR. 

 Vedtak:  

MR gir i trå med MR sak 52/22 sin tilslutning til stiftelsen av aksjeselskapet Nordberg 

menighets barnehage AS og det oppsatte styret 



  

Det nye styret: Solfrid Øhrn fra MR   

Kari Mogstad fra samarbeidsutvalget i barnehagen 

Marianne Utle som daglig leder i menigheten. 

Sak 76/22  Møtedatoer 2023 

  Vedtak: 

1. Fra og med 2023 endres møtedag til primært onsdager. 

2. Møteplan for 2023 blir slik: 

11.1. (onsdag)  16.8. (onsdag)  

15.2. (onsdag 13.9. (onsdag) 

22.3. (onsdag) 18.10. (onsdag) Nytt og avtroppende menighetsråd 

19.4. (onsdag) 22.11. (onsdag) 

10.5. (onsdag) 13.12. (onsdag) 

15.6. (torsdag)  

3.    Det tas sikte på sosiale samlinger i forbindelse med møtene 19.4. og 13.9. 

 

Sak 77/22 Takkoffer 2023  

  Det vises til vedlegg med vedtatt offerliste for 2022.  

I 2022 er det i alt 28 eksterne offer, av disse er 10 til misjonsorganisasjoner, hvorav 

fire er til menighetens misjonsprosjekt på Madagaskar.  

Menighetsrådet har tidligere diskutert om alle ofringene julaften skal gå til  

 Kirkens Nødhjelp, eller om de skulle deles med ofring til menighetens arbeid.   

Det ble foreslått å videreføre offerformål og fordeling i 2023 på samme måte som i 

 2022. Det er også hensiktsmessig at det vedtas to «åpne offer» med tanke på  

 situasjoner som oppstår og som det er naturlig at det tas opp offer til, slik det  

 ble gjort i 2022 for hjelp til Ukraina. 

 

  Vedtak: 

1. Offerformål og fordeling av menighetens takkoffer videreføres fra 2022 til 2023 

med unntak av Julaften 2023 som deles likt mellom Kirkens Nødhjelp og 

Nordberg menighet. 

2. Soknepresten avgjør når de ulike offerformålene settes opp i gudstjenestene. 

3. Det settes opp situasjonsavhengige «Åpne offer». 

 

Sak 78/22 Valgkomité eiendomsstiftelsen. 

Det er MR som skal sette ned nye medlemmer til Stiftelsen. Valgkomiteen skal gå i 

dialog med stiftelsen og utrede aktuelle kandidater.  

Geir Erik undersøker med stiftelsestilsynet hvordan en valgkomité skal settes ned. 

Komitéen settes ned på neste møte. 

 

Sak 79/22 Informasjonssak: 



  

Informasjon fra Kringsjå studentby. Menigheten kan sette opp plakat på torget midt i 

studentbyen, men da må det gjøres gjennom Stian Arntzen i SIO tlf: 996 03 904. Det 

vil bli vurdert om arrangementet har interesse for studenter. 

Steinar ønsker å jobbe med et initiativ til kontakt med studentbyen.  

 

Sak 80/22 Eventuelt 

Sak 1: Vi har fått et skriv fra jubileumskomiteen med erfaringsnotat.  

Ved et så stort arrangement bør være en større komité, for at arbeidsbelastningen 

ikke skal bli så stor på enkeltmedlemmer. Ved et jubileum bør det være mer enn én 

fra staben som er med. 

Bent sender et referat til komiteen med takk fra MR.  

Sak 2: 

Søknad om støtte til Mac-book til Kapellanen. Han ønsker å ha et verktøy han kan 

bruke i arbeidet med konfirmantene. Han ønsker også å bruke denne til annen 

videoredigering i menighets- og ungdomsarbeidet.  

Vedtak: Vi innvilger penger til Mac-Book.  

 

 

 


